
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

40005

17

40056

10

40018

40025

40033

40029

40012

40058

40024

40022

40001

40059

3

40049

40047

40009

40015

40006

6

21

***2253**

***3286**

***1375**

***7135**

***5724**

***9917**

***5690**

***3052**

***1010**

***0982**

***2417**

***2583**

***1459**

***3399**

***0546**

***3677**

***1630**

***2744**

***3959**

***3189**

***7036**

***3306**

ALTAMIRANO TORO, ESTER

ALVAREZ ROMERO, CARLA

AUMENTE LOPEZ, CARMEN

BALLESTEROS MAYO, MARTA

BERMUDEZ LOPEZ, JESUS VICENTE

CALVO VILLAVA, MIKEL

CAMACHO MORENO, MANUEL

CARMONA CARMONA, FRANCISCO MANUEL

CARRASCO SANCHEZ, MARIA ISABEL

CASTRO LEON, BERTA

CAYUELAS RODRIGUEZ, SONIA

CEREZUELA SAENZ DE BURUAGA, GUADALUPE

CHILLON RAPOSO, DAVID

DAMIGO GONZALEZ, MARIA REYES

DARRIBA BARBA, XERMAN

DAZA PASTRANA, FERNANDO

DURAN JEREZ, ANA

ESTEPA CORREDERA, ROCIO

FERNANDEZ EXPOSITO, MANUEL

FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES

FERRETE ORTA, PATRICIA

GARCIA ALONSO, BEATRIZ

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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40053

40014

40008

40048

20001

40026

40028

16

40007

15

40023

40043

40039

40034

40041

40032

1

40036

9

40003

40035

40002

40020

40004

***5470**

***6579**

***7064**

***8129**

***5988**

***1347**

***0598**

***7952**

***1699**

***6369**

***6234**

***9789**

***7747**

***5087**

***6212**

***5579**

***6362**

***0065**

****6578*

***4059**

***4810**

***5529**

***4446**

***6708**

GARCIA GARCIA, ESTHER

GARCIA PANTOJA, MARIA EUGENIA

GARCIA RAMOS, MARIA DE LOS DOLORES

GARCIA SOLANO, JOSE ANTONIO

GIRALDO AGUILAR, RAFAEL GIL

GOMEZ BASTERO MARTIN, AURELIO

GONZALEZ AMATE, MARIA DULCENOMBRE

GONZALEZ REYES, ROCIO

GUTIERREZ GOMEZ, OLGA MARIA

IÑIGUEZ BERBEIRA, CARMEN

JIMENEZ ONTANILLA, MARIA AUXILIADORA

JIMENEZ RABASCO, FRANCISCO

LABRADOR RUIZ, FRANCISCO JOSE

LLORCA HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

LOBON MARQUEZ, ISABEL MARIA

LOPEZ FERNANDEZ, MARIA ARACELI

LOPEZ SERENA, MARIA DEL ROCIO

LUNA CRUZ, PALOMA

LUNELLI XXXXX, DAVIDE

MADRONA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER

MARTIN MUÑOZ, ARACELI

MARTIN PEREZ, ALMUDENA

MARTIN SILVA, VALERIA BELEN

MARTIN LAGOS CARRERAS, IGNACIO

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

SOLICITUD NO AJUSTADA A LA BASE 4.6.2

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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40010

40050

40044

40045

14

40016

40021

40027

40042

40011

20002

40038

40054

40040

40017

40013

40037

40019

40031

40052

7

12

4

***2094**

***6967**

***4137**

***5953**

***0134**

***5072**

***9546**

***4933**

***0094**

***8075**

***7075**

***3740**

***3917**

***0301**

***2943**

***4233**

***3779**

***6215**

***2433**

***9538**

***6414**

***4819**

***3684**

MARTINEZ MEDINA, MARIA TERESA

MATEO PEREZ, ALICIA

MILLAN JIMENEZ, MARIA MANUELA

MOLINA PRIEGO, MARIA DEL CARMEN

MONTES ROJANO, JUAN ANTONIO

MUÑOZ MATEOS, ENRIQUE

NAVAS GUERRERO, MARIA ELENA

PANIAGUA CARMONA, FRANCISCO JOSE

PASCUAL MARTINEZ, DAVID

PEREZ RIVERA, MARIA JESUS

PETTEM PEÑALVER, BEATRIZ

PLAZAS BELTRAN, EMILIO

PRADOS GOMEZ, PILAR MARIA

RAMOS SUAREZ, MARIA JOSE

RODRIGUEZ VILLAR, DAVID

ROGER SALGUERO, MARIA ISABEL

ROMAN RIOS, JESUS

ROSERO GUZMAN, CRISTOBAL

ROVI MATA, ANA ISABEL

RUIZ ACEVEDO, BALBINA

RUIZ TINOCO, ANA MARIA

SALAS GODOY, ISMAEL

SARRION RODRIGUEZ, CARMEN

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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20

40046

5

40055

40051

40030

40057

***9177**

***1025**

***9168**

***2097**

***5606**

***8749**

***1643**

TENOR POLO, M DEL CARMEN

TERRIZA MEJIAS, NAROA

TORRES MUÑOZ, JUAN LUIS

TOVAR IBAÑEZ, ESTHER

UREÑA CRUZ, DANIEL

VIEDMA VALVERDE, SERGIO

VILLAFRANCA JIMENEZ, INMACULADA

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

01                  

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO DE TASAS NO INDICADA
046 INCORRECTO/ REPETIDO
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